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Mireya Pamela Toapanta Fuentes

De: Elena Gabriela Chicaiza Mora
Enviado el: miércoles, 14 de abril de 2021 11:11
Para: Jose Sebastian Duque Martinez; Mireya Pamela Toapanta Fuentes; Hector Fernando 

Zamorano Cevallos
CC: Mauricio Ernesto Marin Echeverria; Karina Belen Suarez Reyes
Asunto: RE: Ordenanza Accidentes Geográficos
Datos adjuntos: 20210409_Proy. Ord. AccGeog_V2_rev KS-ECH.docx

 
Estimado José  
 
Adjunto remito el documento de la propuesta de ordenanza de accidentes geográficos con observaciones que 
realizamos con Karina y el equipo legal de la DMPPS. 
 
Quedamos atentas a la reunión del día de mañana a fin de revisar las observaciones propuestas. 
 
Saludos, 
 
Elena 
 
 
 
Dra. Elena Chicaiza 
Jefatura Geomática- DMPPS 
Secretaría de Territorio Hábitat y Vivienda 

De: Jose Sebastian Duque Martinez <jose.duque@quito.gob.ec> 
Enviado: miércoles, 24 de marzo de 2021 11:07 
Para: Karina Belen Suarez Reyes <karina.suarez@quito.gob.ec>; Elena Gabriela Chicaiza Mora 
<elena.chicaiza@quito.gob.ec> 
Cc: Mireya Pamela Toapanta Fuentes <mireya.toapanta@quito.gob.ec>; Nelson Anibal Munoz Barrezueta 
<nelson.munoz@quito.gob.ec>; Mauricio Ernesto Marin Echeverria <mauricio.marin@quito.gob.ec>; Hector Fernando 
Zamorano Cevallos <hector.zamorano@quito.gob.ec> 
Asunto: Ordenanza Accidentes Geográficos  
  
Estimadas: 
  
En base a la reunión mantenida el día de hoy, adjunto la versión más reciente de la propuesta de ordenanza de 
accidentes geográficos que dispone la DMC, con el fin de que nos ayuden plasmando sus observaciones y ajustes en el 
marco del alcance discutido con relación a la definición clara de los accidentes geográficos y al análisis específico de las 
áreas de protección especial en sitios puntuales a través de una Comisión Multidisciplinaria de Accidentes Geográficos. 
  
Por su gentil ayuda, nos suscribimos cordialmente. 
  
Saludos  
  
José Duque 


